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Rogán Antal (FIDESZ) képviselő úr ,Info-társadalom kicsiknek, avagy újabb
SZDSZ-es „Lop-hajrá" beszerzés az IHM-ben?" című írásbeli kérdésére

Tisztelt Képviselő úr!

Az Országgyűlés Házszabálya 91 .§ (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően az
informatikai és hírközlési miniszterhez intézett kérdésére a következő választ adom .

Az információs társadalom és a tudásalapú gazdaság jövőképét megfogalmazó
Magyarország számára kulcskérdés a középfokú oktatás minőségének és
hatékonyságának javítása . A modern számítástechnika és az internet számos olyan
eszközt kínál, amely segíti a pedagógusok munkáját, és megkönnyíti a diákok számára
a tananyag megértését, tudásuk elmélyítését. Az Oktatási Minisztérium közoktatási
informatikai felmérése szerint a mai prezentációs lehetőségek (hordozható számítógép,
projektor, hálózati hozzáférés) nem terjedtek el a közoktatásban . Az Informatikai és
Hírközlési Minisztérium 2003 . decemberében kiírt pályázatai éppen ilyen multimédiás
prezentációs eszközök vissza nem térítendő támogatás formájában történő
megszerzését teszik lehetővé a gimnáziumok, a szakközépiskolák és szakiskolák
számára .

Tájékoztatom Képviselő urat arról, hogy a közbeszerzési eljárás alapvetően nem
projektor beszerzésre szolgált, hanem multimédiás prezentációs eszközök
beszerzésére, integrálására, telepítésére, supportjára. A szolgáltatás csomag
készletenként a következő eszközöket, tevékenységeket tartalmazza : projektor,
keverőpult, erősítő, hangfal, vetítővászon, vezeték nélküli mikrofon, vezeték nélküli
csíptethető mikrofon, VHS rendszerű videofelvevő, illetve a felsorolt eszközök,
valamint ajánlatkérő által biztosított notebook összeszerelt állapotban való tárolására is
alkalmas zárható, görgős lábú alumíniumvázas tárolókocsi, illetve bőrönd . Ezen felül
legalább 10 munkaállomás kiszolgálására alkalmas drót nélküli hálózati eszköz
szállítása és telepítése . A nyertes ajánlattevő feladata a felsorolt eszközök biztosítása, a
tárolókocsik, illetve a nevezett eszközök tárolására alkalmas bőröndök legyártása vagy
legyártatása, a megjelölt eszközök biztonságos elhelyezése és integrálása, és az
ajánlatkérő által megjelölt teljesítési helyekre történő szállítása, valamint - ahol ez
megkövetelt - a drót nélküli hálózati eszközök helyszínen történő telepítése, s
mindemellett 3 év helyszíni garancia biztosítása, a notebook kivételével. Mint látható
ez sokkal inkább rendszerintegrátori feladat, mint projektor beszerzés .
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Ami pedig a Minor Rt-t illeti: a Részvénytársaság az Albacomp és az Euro One Rt.
által létrehozott konzorcium egyik alvállalkozója, más konzorciumban az ajánlattételi
szakaszban nem szerepel . A konzorciumot alkotó cégek és alvállalkozóik belső
munkamegosztásának kialakítása a résztvevők kompetenciája. Ezt az ajánlatkérő csak
a Közbeszerzési törvényben foglaltak erejéig jogosult vizsgálni .

A Képviselő úr által említett Synergon Rt . nem adott be jelentkezést az eljárásra, ezért
valóban csekély eséllyel nyerhetnek ebben a közbeszerzésben. Sajnos még azt sem
tudjuk vizsgálni, hogy az elmúlt időszakban kaptak-e kormányzati megrendelést vagy
sem, mivel minden eljárásnál az azzal kapcsolatosan beadott jelentkezés minősége
számít. Az Albacomp Rt . alaptőke csökkentése tekintetében pedig belátható, hogy egy
ilyen akció nincs igazán szoros összefüggésben egy cég kormányzati
megrendeléseinek mértékével. És az hogy sikerrel szerepelnek-e egy pályázaton, az az
ajánlatuktól függ és nem attól hogy az ő általuk alkotott konzorcium egyik
alvállalkozója a Minor Rt. .
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